
 
 

 
 

VÝŠE SKUTEČNĚ UHRAZENÉ CENY ZA PLNĚNÍ SMLOUVY 
v souladu s § 219 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 
Zadavatel:   Město Litvínov 
Sídlo:     nám. Míru 11, 436 01  Litvínov      
IČ:    00266027 
DIČ:    CZ00266027 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  Mgr. Kamila Bláhová 
 
Název veřejné zakázky:  Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u Litvínova – 

1.etapa 
Druh zadávacího řízení:  otevřené řízení na stavební práce v podlimitním režimu 
Systémové č. na profilu zadavatele:  P22V000000106 
Evidenční číslo zakázky ve VVZ:  Z2022-029209 
Zveřejnění ve VVZ:  24.11.2022, formulář CZ03 – Oznámení o výsledku podlimitního 

zadávacího řízení 
 
I. Předmět veřejné zakázky  
Předmětem zakázky jsou stavební úpravy stávajících objektů v uzavřeném areálu bývalého 
Kovošrotu v Hamru u Litvínova, dojde ke kompletní regeneraci administrativní budovy spočívající 
ve změně vnitřní dispozice, provedení nových podlah, nových povrchových úprav, výměně oken a 
dveří, zateplení objektu, výměně střešního pláště, provedení nových rozvodů včetně zařizovacích 
předmětů, zdroje tepla atd. Řešený administrativní objekt je složený z dvoupodlažní části objektu a 
jednopodlažní části objektu. 
Součástí stavebních prací je též demolice části objektu týkající se přístavku garáží navazujícího na 
dvoupodlažní část objektu administrativní budovy a dalších malých přístavků, které jsou součástí 
jednopodlažní části objektu. 
V místě zdemolovaných přístavků jednopodlažní části objektu bude dále provedeno nové kryté 
parkovací stání. 
V objektu skladu (SO 05), kterým je stávající hala s betonovou podlahou, ocelovými sloupy a 
ocelovými střešními vazníky s opláštěním vlnitým plechem, bude provedena nová elektroinstalace, 
zvětšení vrat a vytvoření vnitřních stěn. Tento objekt bude sloužit jako prostor pro skladování 
sypkého materiálu. 
V rámci stavebních prací bude proveden nový přívod pitné vody k objektu včetně nové vodovodní 
přípojky (v současné době nevyhovující), nová splašková přípojka a nový kanalizační řád (současné 
odkanalizování objektu je svedeno do nefunkční areálové ČOV). Nově bude provedeno též dešťové 
kanalizační potrubí (v současné době nefunkční) včetně podzemní nádrže na dešťovou vodu.  
Součástí stavby je také provedení nového povrchu okolních zpevněných ploch. 
 
II. Údaje o zhotoviteli 
Zhotovitel:     Y S S E N - spol. s r.o. 
Sídlo:     Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov 
IČ:      44566565 
 
III. Výše skutečně uhrazené ceny na základě smlouvy č. KT/12340/22 uzavřené dne 

16.11.2022 za plnění předmětu veřejné zakázky v roce 2023 činila:  
 

34.498.840,00 Kč bez DPH / 42.184.481,11 Kč vč. DPH 
 
IV.  V průběhu realizace akce došlo k nepodstatným změnám závazku ze smlouvy ve 

smyslu § 222 odst. 6 a odst. 4 ZZVZ.  
• Změna dle dodatku č.1 k SoD č. KT/12340/22 provedená v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ a 

zveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek dne 03.04.2023 pod evidenčním číslem formuláře: 



 
 

 
 

F2023-012906 se týkala provedení víceprací, které vyvstaly v průběhu realizace, a s nimi 
souvisejících méněprací, které nebylo třeba v této souvislosti provést (viz ZL č. 1 a 2). 
Hodnota změny související s dodatkem č.1 SoD činila 5,05 % původní hodnoty závazku, celkový 
cenový nárůst činil 0,49 % původní hodnoty závazku. 

 
• Změna dle dodatku č.2 k SoD č. KT/12340/22 provedená v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ se 

týkala provedení víceprací, které vyvstaly v průběhu realizace, a s nimi souvisejících méněprací, 
které nebylo třeba v této souvislosti provést (viz ZL č. 3 a 4). 
Hodnota změny související s dodatkem č.2 SoD činila 1,25 % původní hodnoty závazku. 

 
• Změna dle dodatku č.3 k SoD č. KT/12340/22 provedená v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ se 

týkala provedení víceprací, které vyvstaly v průběhu realizace, a s nimi souvisejících méněprací, 
které nebylo třeba v této souvislosti provést (viz ZL č. 5 a 6). 
Hodnota změny související s dodatkem č.3 SoD činila 4,32 % původní hodnoty závazku. 

 
• Změna dle dodatku č.4 k SoD č. KT/12340/22 provedená v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ se 

týkala provedení víceprací, které vyvstaly v průběhu realizace, a s nimi souvisejících méněprací, 
které nebylo třeba v této souvislosti provést (viz ZL č. 7 a 8). 
Hodnota změny související s dodatkem č.4 SoD činila 0,88 % původní hodnoty závazku. 

 
• Změna dle dodatku č.5 k SoD č. KT/12340/22 provedená v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ se 

týkala provedení víceprací, které vyvstaly v průběhu realizace, a s nimi souvisejících méněprací, 
které nebylo třeba v této souvislosti provést (viz ZL č. 9 a 10). 
Hodnota změny související s dodatkem č.5 SoD činila 10,23 % původní hodnoty závazku, 
celkový cenový nárůst, respektive snížení, činil -1,13 % původní hodnoty závazku. 

 
• Změna dle dodatku č.6 k SoD č. KT/12340/22 provedená v souladu s § 222 odst. 4 a částečně 

s odst. 6 ZZVZ se týkala provedení víceprací, které vyvstaly v průběhu realizace, a s nimi 
souvisejících méněprací, které nebylo třeba v této souvislosti provést (viz ZL č. 11 a 12). 
Hodnota změny dle § 222 odst. 4  ZZVZ činila 0,32 % původní hodnoty závazku. 
Hodnota změny dle § 222 odst. 6  ZZVZ činila 3,93 % původní hodnoty závazku, celkový cenový 
nárůst, respektive snížení, činil -0,87 % původní hodnoty závazku. 
 

• Změna dle dodatku č.7 k SoD č. KT/12340/22 provedená v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ se 
týkala provedení víceprací, které vyvstaly v průběhu realizace, a s nimi souvisejících méněprací, 
které nebylo třeba v této souvislosti provést (viz ZL č. 13 a 14). 
Hodnota změny související s dodatkem č.7 SoD činila 0,30 % původní hodnoty závazku. 
 

 
Celková hodnota změn dle § 222 odst. 4  ZZVZ provedených v rámci dodatků č.2,3,4,5 a č.7 k 
SoD č. KT/12340/22 činila 7,07 % původní hodnoty závazku, byla tedy nižší než 15 % původní 
hodnoty závazku. 
Celkový cenový nárůst, respektive snížení, změn provedených dle § 222 odst. 6  ZZVZ v rámci 
dodatků č. 1, 5 a č.6 k SoD č. KT/12340/22 činil -1,51 % původní hodnoty závazku. 

 
 
 
V Litvínově dne 28.3.2024 
 
 
       ………………………………………………………………… 

Ing. Michaela Sloviaková  
vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje 


		2024-03-28T10:13:28+0000




